



## Gain & Co Holding ApS

Dirch Passers Allé 27, 5.  
2000 Frederiksberg  
CVR No. 40640185

## Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 30.06.2025

---

**Simon Pleidrup Lagrelius**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024	8
Balance sheet at 31.12.2024	9
Statement of changes in equity for 2024	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

Gain & Co Holding ApS  
Dirch Passers Allé 27, 5.  
2000 Frederiksberg

Business Registration No.: 40640185  
Registered office: Frederiksberg  
Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Board of Directors

Simon Pleidrup Lagrelius  
Frederik Fücksel Andersen  
Søren Hagensen Peters  
Marie-Christine Jansby

## Executive Board

Søren Pap-Tolstrup

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The purpose of the company is to provide consultancy and related business activities.

## Development in activities and finances

The company's income statement for 2024 shows a deficit of 28.4 m.DKK compared to 0.6 m.DKK in 2023. The company's balance sheet as of 31 December 2024 shows equity of 28 m.DKK compared to DKK 56.4 m.DKK as of 31 December 2023.

The development in the company's financial situation is due to investments. The management considers the year's result satisfactory.

Based on the current situation of the Group there is a material need for external financing in the range of 10 m.DKK for the financial year 2025. The Group expects to complete a capital injection in the fall of 2025 for which there is a signed termsheet at the time of submission of the annual report for 2024. This term sheet is not binding on the participants until final subscription in the autumn of 2025, and in the case of this not being completed the company needs to obtain alternative financing, which management considers likely. See note 1 for further information.

## Uncertainty relating to recognition and measurement

The company's receivable from group enterprises amounting to 30.2 m.DKK is subject to uncertainty in recognition and measurement, as the subsidiary has negative equity as of 31 December 2024 and is dependent on obtaining sufficient liquidity within the group. The company expects that the receivable will be converted into equity in subsidiaries in 2025. Please refer to note 2 in the annual report.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date that could significantly affect the company's financial position.

# Income statement for 2024

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(88,777)</b>	<b>(309,896)</b>
Staff costs	3	(481,643)	(420,315)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(570,420)</b>	<b>(730,211)</b>
Income from investments in group enterprises		(29,969,940)	(1,270,980)
Other financial income	4	2,710,011	1,680,295
Other financial expenses	5	(115,707)	(66,684)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(27,946,056)</b>	<b>(387,580)</b>
Tax on profit/loss for the year	6	(445,254)	(202,508)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(28,391,310)</b>	<b>(590,088)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(28,391,310)	(590,088)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(28,391,310)</b>	<b>(590,088)</b>

# Balance sheet at 31.12.2024

## Assets

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Investments in group enterprises		0	0
<b>Financial assets</b>	7	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Receivables from group enterprises		30,229,255	43,515,606
Other receivables		10,513	10,513
<b>Receivables</b>		<b>30,239,768</b>	<b>43,526,119</b>
<b>Cash</b>		<b>23,762</b>	<b>15,229,670</b>
<b>Current assets</b>		<b>30,263,530</b>	<b>58,755,789</b>
<b>Assets</b>		<b>30,263,530</b>	<b>58,755,789</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2024</b> <b>DKK</b>	<b>2023</b> <b>DKK</b>
Contributed capital		139,075	139,075
Retained earnings		27,848,694	56,240,004
<b>Equity</b>		<b>27,987,769</b>	<b>56,379,079</b>
Trade payables		54,784	299,345
Payables to owners and management		1,774,911	1,847,169
Joint taxation contribution payable		445,254	202,508
Other payables		812	27,688
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>2,275,761</b>	<b>2,376,710</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>2,275,761</b>	<b>2,376,710</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>30,263,530</b>	<b>58,755,789</b>
Material uncertainty related to going concern	1		
Uncertainty relating to recognition and measurement	2		
Contingent liabilities	8		
Assets charged and collateral	9		

# Statement of changes in equity for 2024

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	139,075	56,240,004	56,379,079
Profit/loss for the year	0	(28,391,310)	(28,391,310)
<b>Equity end of year</b>	<b>139,075</b>	<b>27,848,694</b>	<b>27,987,769</b>

# Notes

## 1 Material uncertainty related to going concern

The Group\* have a budgeted need for liquidity in the range of 10 m.DKK in 2025. To secure this the Group have initiated negotiations with external investors in the spring of 2025 with the aim of executing a capital increase within the group, providing up to 26 m.DKK in free liquidity. At the time of the annual report submission, a signed termsheet is available, with the expected completion by the end of September 2025.

Management expects this capital increase to be executed, ensuring the Group's liquidity needs are met, allowing the Group to service its obligations in 2025. Should the capital injection not be subscribed with a minimum of the budgeted need for liquidity, the Group will need to secure alternative financing to obtain the liquidity corresponding to the remainder up to the budgeted need for liquidity, which management considers likely, although no concrete plan is currently in place.

Based on the above, the annual report is prepared in accordance with the going concern principle.

\*The Group consists of the following danish entities:

- Gain & Co Holding ApS
- Gain & Co ApS
- Howtorobot.com ApS

## 2 Uncertainty relating to recognition and measurement

The company's receivable from group enterprises amounting to 30.2 m.DKK is subject to uncertainty in recognition and measurement, as the subsidiary has negative equity as of 31 December 2024 and is dependent on obtaining sufficient liquidity within the group. The company expects that the receivable will be settled through group contribution in 2025. Please refer to note 1 regarding significant uncertainty concerning going concern.

## 3 Staff costs

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	480,851	419,842
Other social security costs	792	473
	<b>481,643</b>	<b>420,315</b>
Average number of full-time employees	<b>1</b>	<b>1</b>

## 4 Other financial income

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial income from group enterprises	2,692,184	1,678,694
Other interest income	17,827	1,601
	<b>2,710,011</b>	<b>1,680,295</b>

## 5 Other financial expenses

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Other interest expenses	113,754	66,684
Other financial expenses	1,953	0
	<b>115,707</b>	<b>66,684</b>

## 6 Tax on profit/loss for the year

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	445,254	202,508
	<b>445,254</b>	<b>202,508</b>

## 7 Financial assets

	<b>Investments in group enterprises DKK</b>
Cost beginning of year	53,778,956
Additions	29,969,940
<b>Cost end of year</b>	<b>83,748,896</b>
Impairment losses beginning of year	(53,778,956)
Impairment losses for the year	(29,969,940)
<b>Impairment losses end of year</b>	<b>(83,748,896)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>

## 8 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

## 9 Assets charged and collateral

Bank loans are secured by way of company charge of DKK 4.000k nominal.

The plant include receivables from group enterprises and cash, with a total booked value of 53,991k pr. 31.12
